CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
CNPJ: 65.711.814/0001-80

Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Catiguá/SP - CEP 15870-000

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ,

ESTADO DE SÃO PAULO.

REQUERIMENTO Nº 0 5 /2018.

Danilo Herbert Alves Martins, João Basaglia, Claudemir José Grava,

Aparecida Perpétua Ponci Peres, Anderson Rodrigo Alexandre, Valdeci César Grava,

Rosângela Frassato Santezi, Silmara Perpétua Tom Alexandre e Valdenir Garcia, Vereadora

desta Casa de Leis, amparada no Regimento Interno e na Lei Orgânica do Município, dentro das

formalidades regimentais, REQUEREMOS à Prefeita Municipal prestação de informações sobre o

cumprimento da Lei Municipal nº 2538/2017, que dispõe sobre a limpeza de terrenos no município.

público.

Justifica tiva

O citado requerimento se torna necessário ante o interesse

Sala das Sessões José Costa, aos 20 de novembro de 2018.

~~ª~k
~&"~

ti(l 7) 3564.1091 1www.camaracatigua.sp.gov.br1 contato@camaracatigua.sp.gov.br